gesimo sexto, intlictione decima quarta die ucneris

decima séptima nouembris.

Et ad maiorem firmitalem dictus dominus potestas

et consiliarii uolueruut presens instrumentum com-

muniri deberé singillo plúmbeo comunis Ianue et

plura instrumenta uuius et eiusdem tenoris fieri

inde rogauerunt.

Tisti Simeo omnibus de loco sánete Igie recipien-

tibus pro ipsis et capitaneis uiginti quiuque atque

uniuersitate hominum sánete Igie quorum sunt pro-

curatores et sindici ut constat in carta sindicatus

scripta manu Iacobi Metifoci notarii millesimo

ducentésimo quinquagesimo sexto indictione déci

ma quarta die decima quinta octubris attendere

Ego Guilielmus Cauagnus sacri palacii notarius iussu pro comuni Ianue et obseruare omnia et singula

dicti potestatis et consiliariorum.

Ego Rollandinus de Ricardo sacri palacii notarius

hoc instrumentum extraxi et exemplaui ex auten

tico instrumento scripto manu Guillielmi Cauagni

notarii búllalo bulla plúmbea comunis Ianue pen

dente cum fillis sericis. sicut in eo uidi et legi.

que in dicto instrumento continentur sub ypotheca

bonorum comunis Ianue et ad maiorem firmitatem

presens instrumentum iusserunt sigillo plúmbeo

comunis Ianue communiri et plura instrumenta

unius et eiusdem tenoris exinde fieri rogauerunt.

Nomina consiliariorum et sex per quamlibet com-

nichil addito uel diminuto, nisi forte littera uel b pagnam qui dicto consilio interfuerunt sicut ea

sillaba titulo seu puncto causa abreuiationis sen-

tentia in aliquo non mutata. De mandato tarnen

Domini Danny de Osnaygo ciuitatis Ianue potesta

tis. presentibus testibus lohanne Bonihominis et

Loysio Caluo cancellariis comunis Ianue et Iacobo

de Albario notario м.сс. primo, indictione хш. die

XX iunii.

( CMLXXIV )

Д podestà e il comune di Genova confermano le

conventions passate fra Pammiraglio del comune

ed i capitani ed uomini di S. Igia presso a Cagliari.

ia56, 17 novembre

Dal libro primo Iurium delta Repubblica di Genova , pag. 11S.

Regio Archivio di Corte. (G. M. )

que in dicto instrumento scripto superius continen

tur nomina quorum sunt hec.

Iacobus Malocellus

Preciualis Aurie

Obcrtus Aduocatus

Rubeus de Volta

Nicola Cigala

Bonifacius de Nigro

Albertus Castagna

Matheus Pignolus

Matheus Ceba

Iacobus Ligaporcus

Fulco Zacharias

с Marinus de Marino

lacharías de Castro

Guillielmus de Camilla

Guido Iohannis Spinulle

Obertus de Grimaldis

Lanfrancus Cigala

Nicolosus Aurie

Enricus de Gauio

Iohannes de Tyba

Symon Tártaro